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PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPREGO TEMPORAL PARA CUBRIR
AS  PRAZAS  DE  PERSOAL  FUNCIONARIO  CORRESPONDENTES  Á  OFERTA  DE
EMPREGO PÚBLICO DO ANO 2021:  [Convocatoria  DA 6ª  e  8ª  Lei  20/2021,  de  28 de
decembro]:

SISTEMA  DE  CONCURSO.  VALORACIÓN  DOS  MÉRITOS. CUALIFICACIÓNS  FINAIS.
PERSOAS APROBADAS, LISTAS DE RESERVA

En Ordes, a 28 de agosto de 2024, sendo as dez horas e trinta minutos reúnese na Sala de
Xuntas,  3º  andar,  Casa  Consistorial,  Ordes,  o  Tribunal  que  ha  de  xulgar  os  PROCESOS
SELECTIVOS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPREGO TEMPORAL PARA CUBRIR PRAZAS
DE PERSOAL FUNCIONARIO CORRESPONDENTES Á OFERTA DE EMPREGO PÚBLICO
DO  ANO  2021  (SISTEMA  DE  CONCURSO),  convocado  por  resolución  de  alcaldía  nº
1571/2022, de data 19 de decembro de 2022.

Asisten:
 

. Presidente:  Mónica Iglesias Prego, Escala de Funcionarios de Administración local con
habilitación de carácter nacional.

. 1º Vogal: Javier Siro Suárez Rodríguez. Escala de Funcionarios de Administración local
con habilitación de carácter nacional.
.  2º Vogal:.  José Alberto Moar Tobío,  Escala de Funcionarios de Administración Xeral.
Subescala de Xestión.

. Secretario: Juan Luis González Iglesias, Escala de Funcionarios de Administración local
con habilitación de carácter nacional.

Non asiste:

. 3º Vogal: María José Nartallo Penas, Escala de Funcionarios de Administración local con
habilitación de carácter nacional

Pola Presidencia declárase constituído o Tribunal, informándose por esta seguidamente que
durante  o  prazo  de  cinco  días  concedido  ao  efecto  non  se  teñen  presentado
reclamacións/alegacións contra a baremación provisional dos méritos alegados no sistema de
concurso.

Tendo en conta o anterior, o Tribunal acorda elevar a definitivas as valoracións provisionais dos
méritos dos aspirantes que concorren a esta convocatoria, que son as seguintes:

ESCALA DE ADMINISTRACIÓN XERAL, SUBESCALA TÉCNICA (SUBGRUPO A2) 

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

VALORACIÓN
TOTAL

ALONSO PEREZ, ALEXANDRA ***9145** 0,00 25,00 25,00
BARREIRO FONTENLA, MARCOS ANTONIO ***0768** 75,00 25,00 100,00
CAMPOS LAGES, FLAVIA ***8368** 0,00 25,00 25,00
CELA VILLAVERDE, YOLANDA ***1873** 75,00 25,00 100,00
CENDAL NIETO, MARÍA JOSEFA ***7981** 0,00 25,00 25,00
DOMINGUEZ VILAS, ALEJANDRA ***8907** 39,47 25,00 64,47
GAGO TORRADO, GONZALO JOAQUIN ***6036** 26,04 16,50 42,54
GONZALEZ PAZOS, PAULA ***9417** 11,73 25,00 36,73
HERMIDA FERNÁNDEZ, AIRAS ***6091** 0,00 0,00 0,00

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste 
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)C
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OTERO LOPEZ, VERÓNICA MARÍA ***0049** 62,29 25,00 87,29
RODRIGUEZ LISTE, FÁTIMA ***2831** 75,00 25,00 100,00
SAN IDELFONSO LADREDRO, JUAN IGNACIO ***9378** 62,03 25,00 87,03
VARELA RODRIGUEZ, ROCIO ***2830** 75,00 25,00 100,00

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  TÉCNICA.  TÉCNICO  DE
COMUNICACIÓN E PRENSA (SUBGRUPO A2):

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

VALORACIÓN
TOTAL

PAN CAMBON, BERTA ***0764** 0,00 0,00 0,00
QUINTEIRO VAAMONDE, PEDRO PABLO ***1695** 75,00 25,00 100,00
VARELA PEDREIRA, RAQUEL ***3459** 0,00 25,00 25,00

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PRAZA  DE  COMETIDOS  ESPECIAIS,  AUXILIAR  CEMITERIO  MUNICIPAL  (SUBGRUPO
C2): 

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

VALORACIÓN
TOTAL

FERNANDEZ BLANCO, MARÍA SALOMÉ ***0439** 65,45 25,00 90,45

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PERSOAL  DE  OFICIOS,  OFICIAL  BRIGADA  MUNICIPAL  OBRAS  (SUBGRUPO  C2)
[Convocatoria DA 6ª e 8ª Lei 20/2021, de 28 de decembro]:

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA PROFESIONAL E
ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN ACADÉMICA
COMPLEMENTARIA

VALORACIÓN
TOTAL

RAMA GRELA, ALBERTO ***2562** 4,90 25,00 29,90

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PERSOAL DE OFICIOS, PEÓN BRIGADA MUNICIPAL OBRAS (GRUPO E: A.P.):

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

VALORACIÓN
TOTAL

GRAÑA PEREZ, MIGUEL ÁNGEL ***6335** 75,00 25,00 100,00

Seguidamente  polo  Tribunal  pásase  á  determinación  das  cualificacións  finais  do  proceso
selectivo e determinación da orde de prelación das persoas aspirantes que se propoñen ao
órgano de selección para a súa declaración de superación deste (aprobados), así como as
persoas aspirantes que integrarán as listaxes de reserva, que se efectuará de acordo coa suma
das puntuacións obtidas no concurso (valoracións dos méritos), que é a seguinte:

Cualificacións finais:

ESCALA DE ADMINISTRACIÓN XERAL, SUBESCALA TÉCNICA (SUBGRUPO A2) 

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACION
BARREIRO FONTENLA, MARCOS ANTONIO ***0768** 100,00
CELA VILLAVERDE, YOLANDA ***1873** 100,00
RODRIGUEZ LISTE, FÁTIMA ***2831** 100,00

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste 
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)C
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VARELA RODRIGUEZ, ROCIO ***2830** 100,00
OTERO LOPEZ, VERÓNICA MARÍA ***0049** 87,29
SAN IDELFONSO LADREDRO, JUAN IGNACIO ***9378** 87,03
DOMINGUEZ VILAS, ALEJANDRA ***8907** 64,47
GAGO TORRADO, GONZALO JOAQUIN ***6036** 42,54
GONZALEZ PAZOS, PAULA ***9417** 36,73
ALONSO PEREZ, ALEXANDRA ***9145** 25,00
CAMPOS LAGES, FLAVIA ***8368** 25,00
CENDAL NIETO, MARÍA JOSEFA ***7981** 25,00
HERMIDA FERNÁNDEZ, AIRAS ***6091** 0,00

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  TÉCNICA.  TÉCNICO  DE
COMUNICACIÓN E PRENSA (SUBGRUPO A2):

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACION
QUINTEIRO VAAMONDE, PEDRO PABLO ***1695** 100,00
VARELA PEDREIRA, RAQUEL ***3459** 25,00
PAN CAMBON, BERTA ***0764** 0,00

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PRAZA  DE  COMETIDOS  ESPECIAIS,  AUXILIAR  CEMITERIO  MUNICIPAL  (SUBGRUPO
C2): 

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN
FERNANDEZ BLANCO, MARÍA SALOMÉ ***0439** 90,45

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PERSOAL  DE  OFICIOS,  OFICIAL  BRIGADA  MUNICIPAL  OBRAS  (SUBGRUPO  C2)
[Convocatoria DA 6ª e 8ª Lei 20/2021, de 28 de decembro]:

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACION
RAMA GRELA, ALBERTO ***2562** 29,90

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PERSOAL DE OFICIOS, PEÓN BRIGADA MUNICIPAL OBRAS (GRUPO E: A.P.):

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACION

GRAÑA PEREZ, MIGUEL ÁNGEL ***6335** 100,00

Proposta de aprobados:

ESCALA DE ADMINISTRACIÓN XERAL, SUBESCALA TÉCNICA (SUBGRUPO A2) 

APELIDOS E NOME DNI
BARREIRO FONTENLA, MARCOS ANTONIO ***0768**
CELA VILLAVERDE, YOLANDA ***1873**
RODRIGUEZ LISTE, FÁTIMA ***2831**
VARELA RODRIGUEZ, ROCIO ***2830**

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  TÉCNICA.  TÉCNICO  DE
COMUNICACIÓN E PRENSA (SUBGRUPO A2):

APELIDOS E NOME DNI

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste 
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)C
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QUINTEIRO VAAMONDE, PEDRO PABLO ***1695**
ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PRAZA  DE  COMETIDOS  ESPECIAIS,  AUXILIAR  CEMITERIO  MUNICIPAL  (SUBGRUPO
C2): 

APELIDOS E NOME DNI
FERNANDEZ BLANCO, MARÍA SALOMÉ ***0439**

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PERSOAL  DE  OFICIOS,  OFICIAL  BRIGADA  MUNICIPAL  OBRAS  (SUBGRUPO  C2)
[Convocatoria DA 6ª e 8ª Lei 20/2021, de 28 de decembro]:

APELIDOS E NOME DNI
RAMA GRELA, ALBERTO ***2562**

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVIZOS  ESPECIAIS,
PERSOAL DE OFICIOS, PEÓN BRIGADA MUNICIPAL OBRAS (GRUPO E: A.P.):

APELIDOS E NOME DNI

GRAÑA PEREZ, MIGUEL ÁNGEL ***6335**

Listaxe de reserva:

ESCALA DE ADMINISTRACIÓN XERAL, SUBESCALA TÉCNICA (SUBGRUPO A2) 

OTERO LOPEZ, VERÓNICA MARÍA ***0049** 87,29
SAN IDELFONSO LADREDRO, JUAN IGNACIO ***9378** 87,03
DOMINGUEZ VILAS, ALEJANDRA ***8907** 64,47
GAGO TORRADO, GONZALO JOAQUIN ***6036** 42,54

ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  TÉCNICA.  TÉCNICO  DE
COMUNICACIÓN E PRENSA (SUBGRUPO A2):

APELIDOS E NOME DNI
VARELA PEDREIRA, RAQUEL ***3459**

Polo tribunal acórdase publicar as cualificación finais dos aspirantes, proposta de aprobados e
listaxe de reserva do proceso selectivo na páxina web do Concello e no Taboleiro de Anuncios
da sede electrónica do concello.

RECURSOS: Contra os acordos anteriores do Tribunal de Selección, poderá interpoñerse ante
o Sr. Alcalde-Presidente o recurso de alzada previsto nos arts. 121 e 122 da Lei 39/2015, de 1
de outubro, no prazo dun mes contado desde o día seguinte a aquel en que teña lugar a
publicación deste acordo.

E  non  sendo  outro  o  obxecto  desta  reunión  dáse  por  rematado  o  acto,  dispoñendo  a
Presidencia que se redacte a presente acta. Sendo as dez horas e corenta e cinco minutos do
día ao principio sinalado.

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste 
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)C
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A Presidenta O Secretario
Mónica Iglesias Prego Juan Luis González Iglesias
(asinado dixitalmente)

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste 
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)C
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